
Římskokatolická farnost Jílové u Prahy 

Masarykovo náměstí 15 

Jílové u Prahy, 254 01 

IČO: 47002409 

Č.Ú. 382553339/0800 

P. Mgr. et. Mgr. Miroslav Auxt 

farnost.jiloveuprahy@gmail.com 

00420 608 181 358 

 

Květná neděle, Velký týden (24.03-31.03.) 
 

 

CELOFARNÍ OHLÁŠKY 

• Na webových stránkách a na vývěskách se nachází rozpis bohoslužeb během Velikonočních svátků. 

Velikonoční triduum bude probíhat jenom v kostele sv. Vojtěcha. Velikonoční neděle ve všech kostelích.  

o 28.03., Zelený čtvrtek 

▪ 18:00, Památka večeře Páně spojena s obřadem mytí nohou  

▪ 19:30 – 20:30, modlitba v Getsemanské zahradě 

o 29.03., Velký pátek 

▪ 09:00 – křížová cesta (Jílové u Prahy) 

▪ 15:00 – křížová cesta (Pyšely) 

▪ 18:00 – obřady Umučení Ježíše Krista 

o 30.03., Bílá sobota 

▪ 10:00 – 12:00 – otevřený kostel pro návštěvu Božího hrobu 

▪ 20:00 – Velikonoční vigílie 

o 31.03., Velikonoční neděle 

▪ 08:00 – Dolní Jirčany 

▪ 09:30 – Jílové u Prahy 

▪ 11:30 – Pyšely 

o 01.04., Velikonoční pondělí 

▪ 09:30 – Jílové u PRahy 

• Ve středu 27. března po mši sv. můžete přinést živou zelenou výzdobu (břečťan, zelené ratolesti…) do 

kostela pro přípravu getsemanské zahrady, jako místa, kde Kristus strávil v modlitbě noc před svým 

utrpením. Děkujeme za pomoc!  

• Setkání ministrantů bude vždy 40 minut pře začátkem obřadů. Ministranty povede během svátků náš 

bohoslovec Tonda Matys.   

• V neděli 24. března od 18:00 proběhne postní koncert v kostele Povýšení sv. Kříže, Stabat Mater od 

Pergolesiho. Dobrovolné vstupné je určeno na podporu Hospice Dobrého pastýře v Čerčanech.  

Pyšely 

• Úterý, 26.03., náboženství od 14 hodin, od 18 mše sv. s následným předvelikonočním zpovídáním v kostele 

a eucharistickou adorací.  

• Liturgický kalendář: Velký týden 

• Sbírka z minulé neděle na potřeby farnosti byla 13087 Kč. Sbírka na Velký pátek je na Svatou zemi. 

Sbírka příští neděli je určena na potřeby farnosti.  

mailto:farnost.jiloveuprahy@gmail.com

